КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Ведовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
9 ?. * 6.2021

Об отмене некоторых постановлений
Администрации Ведовского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06Л 0.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования «Беловский городской округ», в связи с
приведением в соответствие:

1. Отменить постановления Администрации Беловского городского округа:
1.1. от 04.12.2017 № 3892-п «Об утверждении Порядка санкционирования

расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений Беловского
городского округа, лицевые счета которым открыты в Органе Федерального
казначейства, источником финансового обеспечения, которых являются субсидии,
полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1
статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»;

1.2. от 21.08.2020 № 2239-п «Об утверждении Порядка исполнения бюджета
Беловского городского округа по расходам, источникам финансирования дефицита
бюджета, принятия бюджетных обязательств и санкционирования оплаты
денежных
обязательств получателей средств бюджета Беловского городского округа и
администраторов источников финансирования дефицита бюджета Беловского
городского округа».

2. Отделу информационных технологий Администрации Беловского
городского округа (Александрова С.А.) разместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам,

А.В. Курносов